
ZARZĄDZENIE NR 58/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji uprawnionej do odbioru budynku zajmowanego przez 
Niepubliczną Szkołę w Ławicach w związku z zakończeniem umowy najmu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W celu właściwego przeprowadzenia odbioru budynku zajmowanego przez Niepubliczną Szkołę w 
Ławicach w związku z zakończeniem umowy najmu, powołuję Komisję w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji  -  Pan Krzysztof Portjanko

2) Członek Komisji  -  Pani Katarzyna Szustkowska

3) Członek Komisji  -  Pan Andrzej Kozań

2. W pracach Komisji uczestniczą:

1) Pan Henryk Szabelski  -  Dyrektor ZOSS

2) Pani Violeta Sowińska  -  Dyrektor Szkoły w Gromotach

3) Pan Jerzy Olek  -  Sołtys sołectwa Ławice.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 4F13315E-136E-47A5-896E-F4D71DC3AFA3. Podpisany Strona 1




